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Федеральная, региональная, районная 
собственность

МБУ «Благоустройство города Елизово»

Управляющие организации (по номерам)

1 ООО Жилремстрой

1

1

1

1

1
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1

1

1

2 ООО УК МКД
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3 ООО Город

4 ООО УК ГОРОД
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5 ИП Лысенко К.С.
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Собственники (ИЖС, МКД, Гаражные 
кооперативы, СНТ)

6 ООО Омега
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7 ООО Прайд-ЛТД

8 ООО Завойко
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9 МУП Елизовская управляющая компания
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10 ООО УК Новый город
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11 ООО Альянс Бизнес

12 ООО Елизово-Камчатка

12

12

2

13 ООО УК Комфортжилсервис
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14 ООО Уютное жилье
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15 ООО Альянс
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16 ООО Территория Комфорта
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17 ООО Родник
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18 ООО РУП
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19 ООО Территория Уюта
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20 ООО Гермес
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21 ООО УК Русский дом
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22 ООО УК Наш дом
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Коммерческие объекты

КАРТА
зон ответственности за 

благоустройство и уборку 
территории Елизовского 

городского поселения
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